PROTOCOLO Nº 6610/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

ATA DE JULGAMENTO
“DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao quinto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, às 13h15, reuniram-se
o  Pregoeiro e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a análise da
documentação técnica realizada pelo Setor de Vigilância Sanitária às fls. 571, ficam
ratificados os vencedores da presente licitação: AGLON COM. E REP. LTDA, itens 03,
13  e  16;  DUPATRI  HOSPITALAR  COM.  IMP.  E  EXP.  LTDA,  itens  17  e  28;  CM
HOSPITALAR S.A., itens 30 e 34 e R.A.P. AP. COM. DE MEDICAMENTOS LTDA, itens
02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 14, 15, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32 e 33.
Nos  termos  do  item 8.4,  ficam declarados  vencedores  para  a  Cota  Reservada  os
vencedores  dos  itens  correspondentes  da  Cota  Principal,  tendo  em vista  que  não
houve participantes para Cota Reservada. Fica concedido o prazo de 3 (três) dias úteis
contados a  partir  da  comunicação para  apresentação de eventuais  recursos.  Nada
mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 05  de fevereiro  de
2018.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                           Angelita  Franco de Sousa
       Equipe de Apoio                                                                         Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 6610/2017
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018